contraire.  Si  quis  autem  hoc  attemptare  presumpserit ,  indignationem  omni- 

potentis  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  apostoiorum  eius  se  noverit  incur- 
surum. 

Dalum  Avinione,  x  kalendas  maii,  pontificatus  nostri  anno  quarto. 

[Au  has  de  la  bulle  on  lit  :)  kN.  Ray.  —  A.  Taccon.  —  Andreas  de 
Viana.  w 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  m.  /12  X  o  m.  3o,  le  sceau  a  disparu 

depuis  1 760 ,  A.  XXV.  1 5  bis. 

''*  Cetle  bulle,  ainsi  que  les  deuxsuivanles,  Cassin  sous  la  dircction  du  P.  Tosli  (7  vol. 

ne  figurent  pas  dans  le  Regestiim  Chmeulis         in-fol.,  1  880-1888).  Elles  n'ont  done  pas  été 
pnpm  V,  publié  par  les  Bénédictins  du  Mont-  ronsignées  sur  les  registres  de  la  cliaiKollerip. 
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310 

Clément  V  charge  Tcvéque  d'Osma  de  jugcr  le  differend  survenu  entre  rahhaye  de  Silos 
et  les  oleres  de  l'égUse  de  San  Pedro  au  sujet  de  la  reconstruclion  de  celte  église'^^K 

1309,  97  avril. 

Clemens  episcopus,  sorvus  servorum  Dei,  venerabili  fratri  [lohanni], 
cpiscopo  Oxomensi,  salutnni  et  apostolicam  benedictionem. 

Sua  nobis  [Ferrandus]  abbas  et  conventus  monasterü  de  burgo  Sancti 

Dominicl  de  Silos,  ordinis  Sancti  Benedicti,  Burgensis  diócesis,  petitione 

monstrarunt  c{uod  imiversi  clerici  ecclesie  Sancti  Petri  eiusdem  burgi,  in 

quos  dicti  abbas  et  conventus  spiritualem  et  temporalem  iurisdictionem 

obtinere  noscuntur,  quandam  ecclesiam  in  fundo  dictorum  abbatis  et  con- 

ventus, post  denuntiationem  novi  operis  eisdem  clericis  per  eosdem  abba- 

tem  et  conventum  legitime  factam,  propria  temeritate,  pro  eorum  volun- 
tatis  libito,  construxerunt,  in  dictorum  abbatis  et  conventus  preiudicium, 

dampnum  non  modicum  et  gravamen.  Quare  iidem  abbas  et  conventus 

nobis  bumiliter  supplicarunt  ut  prefatos  clericos  ad  demoliendum  dictam 

ecclesiam,  ut  premittilur  sic  constructam,  compelli  per  discretum  aliquem 

mandaremus.  —  Quocirca  fraternituti  tue  per  apostólica  scripta  manda- 
mus  quatinus,  partibus  convocatis,  audias  causam,  et,  appellatione  remota, 

debito  fine  decidas,  faciens  quod  decreveris  per  censurara  ecclesiasticam 

firmiter  observari.  Testes  autem  qui  fuerint  nominati,  si  se  gratia,  odio  vel 

limore  subtraxerint ,  censura  simiii,  appellatione  cessante,  compellas  veri- 
tali  tcstimonium  perhibere.